ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 01 июня  2017 года

	                   №8/21

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кропоткинская от 30 июня  2016 года № 11/83 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24 – 03» о количественном составе членов участковой избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательного участка №24-03

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, ст. 10. Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. N 571-КЗ "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае"  и методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, постановления главы администрации муниципального образования Кавказский район  от 13.04.2017 года №696 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Кавказский район», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кропоткинская от 30 июня  2016 года № 11/83 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24 – 03» о количественном составе членов участковой избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательного участка №24-03 считать численность участковой избирательной комиссии в количестве 12 человек.
2.Исключить из состава участковой избирательной комиссии 24-03 следующих лиц:
Мартиросова Сергея Григорьевича - выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Эрфурт Дмитрия  Александровича - выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Сердюкова Эдуарда Валентиновича -  выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
[bookmark: _GoBack]Заноскину Евгению Михайловну – выдвинута собранием избирателей по месту работы.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страница ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением п.3 данного решения возложить на председателя    территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская			                 А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская			                А.А.Худобина